
NESEM, NESEM MAŘ ENU
Vzdě lávací program s vystoupením dě tského folklórního souboru

1. 4. 2022, zač átek v 9:00 a 10:30

Zaž ijte dobu naš ich př edků ve vystoupení Bartoš ova dě tského souboru a ve

speciálním programu vyprovoď te zimu a př ivítejte jaro.Tř ída si vyrobí figuru Mař eny

symbolizující odcházející zimu a ozdobí si májíč ek oslavující př íchod jara.

TETIČ KO, DAJTE NÁMVAJÍČ KO
Vzdě lávací program pro š koly s tvoř ivou dílnič kou

29. 3. 2022– 13. 4. 2022

Vydejme se společ ně do minulosti s malým Františ kem, který př edstaví, jak naš i

př edkové slavili Velikonoce. Seznámíme se s technikami zdobení vajec, veselými

rýmovač kami, které dě vč ata psala na vajíč ka svým chlapců m, koledami i jinými zvyky

dodrž ovanými bě hem velikonoč ního týdne v naš em regionu.

JEDNO BÍLÉ, DVĚ Č ERVENÉ
Vzdě lávací program s př edvádě ním zdobení kraslic ř emeslníkem a s dílnou

11. 4. 2022, zač átek v 9:00 a 10:30

Vajíč ko bylo souč ástí kaž dé velikonoč ní koledy. Podíváme se do starých dob

a povíme si, jaká vejce dostávali malí koledníci a jaká zamilovaní mládenci. Podíváme

se pod š ikovné ruce pana Poulíč ka, který nám ukáž e zdobení kraslic. Z dílny si kaž dý

odnese voskem zdobené vejce.

Délka programů : 75– 90 minut, cílová skupina: MŠ , 1. stupeň ZŠ

Vstupné: 25 Kč , pedagogický doprovod zdarma

OBJEDNÁVKY, INFORMACE

e-mail: edukace@muzeum-zlin.cz

telefon: 573 032 3xx (19, 20 č i 21)

web: www.muzeum-zlin.cz/velikonoce-v-muzeu

VELIKONOCE

V MUZEU
Vzdě lávací programy pro š koly

29. 3. – 13. 4. 2022

VELIKONOCE

V MUZEU
Vzdě lávací programy pro š koly

29. 3. – 13. 4. 2022

Muzeum jihovýchodní Moravy ve Zlíně


